DEFERIDO
Camara Municipal de Sara  ui  '

E

i

h

 ,li..4i
4, 	+
4.55a

0011101i Orsr, t-% ;re
.60,

4
4

CÂMARA MUNICIPAL DE SARAPUt
Estado de São Paulo

Plenário Alexandre Chauar
Rua Antonio Benedito de Almeida, 22

Vila Ana Maria CEP. 18225000 Sarapui
Tel.:  3276-1488 -  site:  www.camarasarapui.sp.gov.br

INDICAÇÃO N° 721/2021
Autoria: Bruno Henrique Garcia  Correa  Sessão Ordinária: 04/08/21

EXCELENTÍSSIMO SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SARAPUt

Indico ao senhor Prefeito Municipal de Sarapui, juntamente com o
setor competente desta municipalidade, a possibilidade de realizar as
seguintes melhorias no Distrito do Cocaes:

- Reforço Policial principalmente no horário depois 18h,
- Fazer uma rotatória na rua antes do campo, em frente

Minimercado Marlene, moradores relatam a urgência por ter
acontecido vários acidentes devido aos usuários usarem ambas
as vias de mão,

- Instalação de 2 lombadas uma em frente ao ponto de ônibus e
outra na frente mercado  Cesar,

- Manutenção da "Rua Dos Pontes" estrada encontra se de difícil
acesso, moradores relatam a urgência visto que algumas famílias
possuem crianças que fazem acompanhamento médico.

JUSTIFICATIVA

Esta indicação se faz necessária, pois é uma solicitação dos moradores
que residem no local e aguardam estas melhorias na segurança de
modo geral e para o deslocamento.

Sala das Sessões
Em, 02 de agosto de 2021.

rcut k\Sitrre
Vereador

	Page 1